Per aquest motiu, la unitat gestora del contracte proposa a l’òrgan de contractació que adjudiqui 
el Lloguer d'una unitat mòbil HD per a la retransmissió de l'acte institucional de la Diada 
Nacional de Catalunya a l’empresa GRUP MEDIAPRO, SLU per un import de TRENTA-SET 
MIL NOU-CENTS SEIXANTA-SIS AMB CINQUANTA euros (37.966,50 €), IVA no inclòs, 
distribuïts de la manera següent: 

Lloguer unitat 

mòbil HD
PUNTS

GRUP MEDIAPRO, SLU 27.966,50 € 100,00

SOBATECH GROUP, SL 28.231,98 € 99,06

- Import màxim del subministrament en cas de 9 partits: VINT-I-SET MIL NOU-CENTS 
SEIXANTA-SIS AMB CINQUANTA euros (27.966,50 €), IVA no inclòs. 

- Import per subministraments variables o extraordinaris: DEU MIL euros (10.000,00 €), 
IVA no inclòs. 

ACTES DE TRÀMIT 

L’autorització per part de l’òrgan de contractació de la proposta d’adjudicació, facultarà a la 
Secretaria de la Mesa de contractació per resoldre l’adjudicació del contracte en favor de